Муниципальное бюджетное учреждение Центр досуга «Строитель»

ПРИКАЗ
05.07.2017г. 									№ 52
Об утверждении политики
обработки персональных данных

В соответствии с требованиями Федерального закона №152-ФЗ                      от 27.07.2006 года «О персональных данных», Постановления Правительства РФ №781 от 17.11.2007 года «Об утверждении положения об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», Постановления Правительства РФ №687 от 15.09.2008 года «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации» и в связи с вступлением в силу Федерального закона от 7 февраля 2017 г. № 13-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Политику обработки персональных данных», приложение (далее – Политика).

2. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных специалиста по кадрам Черногубову Е.В.

3. Лицу, ответственному за организацию обработки персональных данных ознакомить всех сотрудников с Политикой под роспись.

4. Методисту Тюриной О.А. разместить электронный экземпляр  на сайте ЦД «Строитель» и обеспечить к нему свободный доступ неограниченного круга лиц.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор  ЦД «Строитель»                                    Ю. С. Тергалова